
Contacto

Correo Electrónico aytoanievas@hotmail.com

Dirección Postal

Cotillo
(39451) Anievas España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 01
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-09-2018
a las 11:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Anievas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TXn1mzQG9g8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Pavimentación de plazas y caminos municipales

Valor estimado del contrato 64.486,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 78.028,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 64.486,1 EUR.

Clasificación CPV
45233222 - Trabajos de pavimentación y asfaltado.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SERVICIOS Y OBRAS DEL NORTE S.A
Identificador empresa A-39044912
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 48.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 58.080 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TXn1mzQG9g8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0e27ae0e-3a6d-44c6-ad4a-a0ddc6df9bd0


Lugar

Ayuntamiento de Anievas

Dirección Postal

Las Escuelas S/N
(39451) Cotillo de Anievas España

Pavimentacion de Plazas y Caminos
Municipales

Apertura sobre oferta económica
El día 17/08/2018 a las 10:46 horas

Ofertas recibidas 8

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicacion mediante pleno de fecha 12-9-2018, oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 12/09/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato en documento administrativo se efectuará no más tarde de los quince
días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación de la adjudicación a los licitadores

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/07/2018 a las 10:44

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/08/2018 a las 10:44

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=At6Swy2vnO0Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003200964 |  2018-351395 | vie, 14 sep 2018 11:52:14:787 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=At6Swy2vnO0SugstABGr5A%3D%3D


141513739425719292086969580333400266943 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 
MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


